045435039, την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο «ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ “ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ  

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ”», με βάση τους όρους της διακήρυξης και των τευχών 

που τη συνοδεύουν, έναντι του συνολικού ποσού των τριάντα δύο χιλιάδων, δεκατριών Ευρώ και 

εβδομήντα λεπτών (32.013,70 Ευρώ με ΦΠΑ 24%). 

Ο ανάδοχος κ. Σίμος Σίμος, αποδέχεται ανεπιφύλακτα την ανάθεση αυτή και αναλαμβάνει την εκπόνηση 

της εν λόγω μελέτης, σύμφωνα με την παρούσα σύμβαση και σύμφωνα με τα ακόλουθα: 

i. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε μεταγενέστερα και ι-